MexpernoHanbHblid TypHUpP Ha Npu3bl yeMnuoHku Mupa u Esponsl, 3MC Pyzasunoii S.H. (2008-2

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmna No 1

ITATIOBAJIOB Annpeit
IIEJIOKOB Uines
I[MTPO30POB Anekceit
KOHOPEB Awnapeit
KOHAPATBEB Cepreii

XBAJILIHCKUM Marseii

I'pynmna No 2

I[TAHBKOB Awnnpeit
BABUYEB Anexceit
XOMSKOB Kupumn
PEIIETA Erop
NBAHOB Erop
MUIJIEP Kupuin

I'pynmna No 3

KOCHWHOB Anekceit
BOJIOTUH denop
JABUWIOB Cepreii
BAXHNWH Bcesonon
POJIMYEB Huxkomnait
3YBKOB Hukunra
HOBOTHBI ®unurimn

I'pymma No 4

KOXXEBHHUKOB Anzpeit
XOJIIPEBCKUI Kupum

BAPTEHEB Spocnas
WBAHBIKWH danuun
HAJZIH Marseit
KUMCEJIEB Kupumn
MSTKOB JImutpuii

I'pymma No 5

MOJIYAHOB Amnnpeit
BAXHHMH Cassatuit
ITOTAIIOB Anexcanap
NBAHOB fxoB
BOKACH Yury
KJIEMUWUH Kupun
BAWJIAKOB Tumodeit

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
HMX
MOC

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
MOC

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
bPA
MOO
BPX

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
MOO
bPA
BPX

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BLR
MOC
bPA

r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
manpuuku 2008-2010 r.p.
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MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Ipu3bl ueMnuoHku Mupa u Esponbl, 3SMC Pyzasunoit S.H. (2008-20

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

3AMILIEB Aprem
TOKTOBAEB Anekcanap
YEPEMYXUWH Brnanucnas
KJIEMUH ®énop
AHAHBEB TI'epman
I'POMICMAH Martgei

I'pynmna No 7

MACOJIOB Aptem
HAYMOB Kupumn
KWBA Anekcanap
BAKJIYIINH Anexcanap
JIOPOXKWH I'puropwuit
UMXXOB Unbs

KVYP
KVYP
KVYP
MOC
bPA
HIX

KVYP
KVYP
KVYP
MOC
BPX
HIX

r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
manpuuku 2008-2010 r.p.
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r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
Mansuuku 2008-2010 r.p.

MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Ipu3bl ueMnuoHku Mupa u Esponbl, 3SMC Pyzasunoit S.H. (2008-20

Pelitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH 0 peUTHHTY - 45 CIOPTCMEHBI)

paH
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hbaMuust 1 UMst

POJWNYEB Hukonait
MUIJIEP Kupunn
BAPTEHEB Sfpocnas
[TPO30POB Anexceit
BAVJAKOB Tumodeit
BAXHUWH Caspatuit
MBAHBIKUH Jlanuun
YMXOB Unbst

MNBAHOB Erop
TOKTOBAEB Aunekcanap
TPOVICMAH Marsei
HAYMOB Kupnn
KOXXEBHUKOB Annpeit
BAXHUH Bcesonon
3YBKOB Hukwura
TTOTAIIOB Anexcanap
BOKACH Yury
ITAHBKOB Annapeii
AHAHBEB T'epman
JOPOXKWH I'puropwmii
KOHOPEB Awngpeit
KJIEMMH ®énop
BAKJIYIIINH Anekcanap
ITATTOBAJIOB Annapeii
XBAJIBIHCKU Marseii
HOBOTHBI ®wunurm
BABUYEB Anexceit
KUCEJIEB Kupunn
MBAHOB SxoB
MATKOB Jmutpuii
KOCHHOB Anexkceit
ILIEJIOKOB Unes
3AWILIEB Aprem
MACOJIOB Aptem
PEITIETA Erop
KJIEMUH Kupumn
XOJIBIPEBCKUI Kupuin
BOJIOTHUH Denop
JABUIIOB Cepreii
HAJIUH Marseii
YEPEMYXWH Bnanucnas
KMBA Anexcannap
XOMSIKOB Kupumn
KOHJIPATHEB Cepreit
MOJIYAHOB Angpeit

cyowsext PO 1/B
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MOC
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BLR
KYP
bPA
BPX
KYP
MOC
MOC
KVYP
MOC
BPX
KVYP
bPA
KYP
BPX
KVYP
KVYP
KYP
KYP
KVYP
MOC
KYP
KYP
KVYP
MOO
KYP
KYP
KVYP
HIMX
KYP

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ITK3.

21
19
17
14
14
12
9
10
9
7
7
6
12

—
(=)

S W W Wk UL IO

-11

H.y.
24
20
24
20
23
20
22
18
16
19
17
17
21
18
20
19
18
16
17
16
15
16
15
14
12
13

8
14
13
14
13
10

7

7

6
11
11
10

~N 9N

rpymma

KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI ()UIIMPOBAHHBIX
KBTI (DUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (DUIIMPOBAHHBIX
KBTI (DUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (UIIUPOBAHHBIX
KBTI (DUIIMPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (DAIIMPOBAHHBIX
KBTI ()AIIMPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (UIIUPOBAHHBIX
KBTI (DUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBTI ()UIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (DHUIIUPOBAHHBIX
KBTI (UIINPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTI (UIIUPOBAHHBIX
KBTI (UIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBaJTU(PUIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBTA(UIIUPOBAHHBIX
KBaJIU(PUIIUPOBAHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2022-12-01 11:22

anua 1/1
L\.I}



MexpernoHanbHblid TypHUpP Ha Npu3bl yeMnuoHku Mupa u Esponsl, 3MC Pyzasunoii S.H. (2008-2

I'pynmsl, Typ Ne 2

I'pynmna No 1

BABHMYEB Anekceit
XOMAKOB Kupumn
BOJIOTHUH denop
KOXEBHUKOB Annpeit
POJIMYEB Huxkomnait
MATKOB Jmutpuit
3YBKOB Hukura

I'pymma No 2

KVBA Anekcanap
HAYMOB Kupun
KOCHHOB Anekceit
ITOTAIIOB Anexcanap
MUIJIEP Kupuin
KOHAPATBEB Cepreii
KUCEJIEB Kupumn

I'pynmna No 3

BAXHWH Bceesoon
IIEJIOKOB Hibs
YEPEMYXUWH Brnagucnas
BAPTEHEB Spocnas
HOBOTHBI ®unurimn
BOKACH Yury

I'pynna No 4

MOJIYAHOB Annpei
TTPO30POB Anekceii
[TAHBKOB Amzpeit
3AMILIEB Aprem
XBAJIBIHCKUM Martseii
HAJIVH Marseit
'POMICMAH Margeii

I'pynmna No 5

MACOJIOB Aprem
TOKTOBAEB Anekcannp
HIAIIOBAJIOB Anpnpeit
KJIEMMH Kupumnn
JOPOXKUH I'puropuit
BAWJIAKOB Tumodeit

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
bPA
BPX
MOO
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KVYP
KVYP
KVYP
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HMX
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KVYP
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BPX
bPA

r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
manpuuku 2008-2010 r.p.

/B TK3.

3/1{1/0/2[0| 0.000 -17
\Y VIO 1[1[1] 0333 -11
V| 3 1]/ 1] V| V| 0500 1
V| VIV 0 V| 3] 0.667 9
V| V| V| V V| V| 1.000 18
VIV 2(0]3 V| 0.500 -1
VIV 1|Vl 1|3 0.500 1
/B TK3.

1{3/V[1]V][2] 0333 -5
\Y V| V| V| V[Vl 1.000 19
V|1 1{0/0[ V| 0333 -9
3[2(V V| 1| V| 0.500 1
Vi1|V[l3 V| V| 0.667 9
110 V[V22 3] 0333 -5
violo|3|lo|Vv 0333 -10
/B IK3.

VI V[1|V[V] 0800 12

0 3 312 0.000 -12
0|V 1| V|V] 0.600 1
VIVI|V V|V| 1000 18
1/ V[(0]O 3 0200 -11
O|V|1|]0|V 0.400 -8
/B K3.

0[0[V[1|/2/0| 0.167 -14
\Y V| V| V| V[ V| 1.000 18
V| 3 V|IV2V3 1| 0.667 6
1{0/0 0[2| 1] 0.000 -20
Vi1 1|V 1{1| 0333 -1
Vi 1[2[V[V200/0| 0500 -3
v 1| vl vl v v 0.833 14
/B TK3.

1|V31|1]|1]| 0200 -11

\Y VI V|[V|V| 1.000 14
211 VI V|1]| 0400 -2
Vil|1 2|V| 0400 -3
VIi2[2|V 2| 0400 -1
Vil1|V|2|V 0.600 3

H.y. paHr

11
17
19
24
17
17

W L= N WA

H.y. paHr

15
24
10
18
20
12
11

LU WA~

H.y. paHr

17

13
20

A = LW N

H.y. paHr

24
17

12
13
21

N A9 W=

H.y. paHr

20
12
12
14
15

Document engarde-escrime.com - 2022-12-01 12:43

N W W kA= O

aHua 1/2
pe \.I}



MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Ipu3bl ueMnuoHku Mupa u Esponbl, 3SMC Pyzasunoit S.H. (2008-20

I'pynmsl, Typ Ne 2

I'pynna No 6

BAXHWH Cassatuit
XOJBIPEBCKUM Kupumn
NBAHOB SfxoB
AHAHBEB T'epman
BAKJIYIINH Anexcanap
NBAHOB Erop

I'pynmna No 7

JABUW/IOB Cepreii
PEIIETA Erop
KOHOPEB Awnapeit
NBAHBIKWH danuun
UMXKOB Uinbs
KJIEMUH ®énop

KVYP
KVYP
KVYP
bPA
MOC
KVYP

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
HMX
MOC

r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
manpuuku 2008-2010 r.p.
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MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Ipu3bl ueMnuoHku Mupa u Esponbl, 3SMC Pyzasunoit S.H. (2008-20

r. Kypck
1 mexabps 2022 r.
Mansuuku 2008-2010 r.p.

Pelitunr rpynmnsl, Typ Ne 2 (ynopsiio4eHHBIH IO peUTHHTY - 45 CIOPTCMEHBI)
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hbaMuust 1 UMst

HAVYMOB Kupunn
TTPO30OPOB Anekceit
POJIMYEB Huxonait
BAPTEHEB Sfpocnas
KJIEMMH ®énop
TOKTOBAEB Aunekcanap
TPOVICMAH Marsei
BAXHMUMH Bceposon
AHAHBEB I'epman
UMXOB Unbs

MNBAHOB Erop
MUJJIEP Kupuin
KOXXEBHUKOB Annpeit
ITAHBKOB Annapeii
KOHOPEB Anppeit
BAMJIAKOB Tumodeit
BAXHUWH Caspatuit
YEPEMYXWH Bnanucnas
TTOTAIIOB Anexcanap
BOJIOTHUH ®enop
3YBKOB Huxkura
MATKOB Jmutpuii
HAJIUH Marseii
JOPOXKWH I'puropwmii
BAKJIVIIIVH Anekcanap
MBAHOB SxoB
ITATTOBAJIOB Annapeii
KJIEMUH Kupumn
JABUIOB Cepreii
BOKACH Yury
XBAJIBIHCKU Marseit
KMBA Anekcanmp
KOHAPATBEB Cepreit
KOCHUHOB Anekceit
KUCEJIEB Kupunn
XOMSIKOB Kupumn
MBAHBIKHWH Jlanuun
HOBOTHBI ®wnurm
MACOJIOB Aptem
MOJIYAHOB Anppeit
HIEJIOKOB Unes
XOJIBIPEBCKUI Kupuin
BABMYEB Anexceit
PEITIETA Erop

3AWILIEB Aprem

cyowsext PO 1/B

KYP
KYP
bPA
KVYP
MOC
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KVYP
bPA
HIX
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MOC
KYP
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bPA
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